
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Дојран___________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Елена Кочарева 4 Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева 40
2 Васил Стоев 4 Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева 37
3 Стефан Тасев 4 Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева 35
4 Никола Јованов 4 Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева 33
5 Снежана Тасева 4 Кочо Рацин Дојран Марија Гугова Стоева 32
6 Никола Јовановиќ 4 Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 20
7 Љубе Тасиќ 4 Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Теона Ана Георгиевска 5 Кочо Рацин Дојран Дана Упчева 69 III
2 Мартин Тунев 5 Кочо Рацин Дојран Марија Вичентијевиќ 65 III
3 Ристе Ризов 5 Кочо Рацин Дојран Марија Вичентијевиќ 50 пофалница
4 Благица Ступар 5 Кочо Рацин Дојран Дана Упчева 41 пофалница
5 Гордана Стоиловска 5 Кочо Рацин Дојран Дана Упчева 34
6 Радмила Анџелковиќ 5 Кочо Рацин Дојран Валентина Аврамова 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Христина Доца Димитриеска 6 Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Каме Ристов 7 Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 41
2 Марија Упчева 7 Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 18
3 Лидија Бошнакова 7 Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Надица Кочарева 8 Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 40
2 Андријана Крстевска 8 Кочо Рацин Дојран Ѓорге Атанасов 21


